ОБЪЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Директору ООО «Гранд»

20.03.2020 № б/н

Петрову И.В.

водителя ООО «Гранд»

Ивочкина Д.П.

г. Гомель, ул. Советская, 16-24
18.03.2020 мною при выезде из гаража на служебном автомобиле ГАЗ, госномер 2543 было разбито зеркало заднего вида, в результате чего причинен ущерб нанимателю.

Факт причинения мною ущерба не оспариваю. Для возмещения причиненного нанимателю ущерба добровольно прошу рассмотреть вопрос о передаче мною в собственность нанимателя равноценного имущества.

Ивочкин

Д.П.Ивочкин